20.11.2023г. №1126
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ

10.09.2020Г. №177

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.04.2023г.  №172-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  автомобильных  дорогах  и  о
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу
отдельных  положений  статьи  18  Федерального  закона  «Об  организации
дорожного  движения  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  с  Федеральным
законом от  06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст.7  Устава
Вихоревского  муниципального  образования,  администрация  Вихоревского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  Вихоревского  городского  поселения  от
10.09.2020г.  №177  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  специального  разрешения  на
движение  по  автомобильным  дорогам  общего  пользования  местного  значения
Вихоревского  городского  поселения  тяжеловесного  и  (или)  крупногабаритного
транспортного средства»» считать утратившим силу с 01.03.2024г.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Вихоревского  городского
поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин